АДМИНИСТРАЦИЯ БОНДАРСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.04.2019                                    с. Бондари                                 № 205

Об  утверждении  Плана  мероприятий  («дорожной  карты»)  по  обеспечению
поэтапного доступа социально ориентированных некоммерческих организаций,
осуществляющих деятельность в социальной сфере, к бюджетным средствам,
выделяемым на предоставление социальных услуг населению, и использованию
различных  форм  поддержки  деятельности  социально  ориентированных
некоммерческих организаций в Бондарском районе, на 2019 - 2020 годы

В соответствии с постановлением главы администрации Тамбовской об-
ласти от 18.08.2016 № 148 «Об утверждении Комплексного плана мероприятий
Тамбовской области по обеспечению поэтапного доступа социально ориентиро-
ванных некоммерческих организаций, осуществляющих деятельность в соци-
альной сфере, к бюджетным средствам, выделяемым на предоставление соци-
альных услуг населению, использованию различных форм поддержки деятель-
ности социально ориентированных некоммерческих организаций на 2016 - 2020
годы, в том числе мероприятий по реализации пилотного проекта Тамбовской
области по обеспечению доступа негосударственных организаций к предостав-
лению услуг в социальной сфере», администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить  План  мероприятий  («дорожную  карту»)  по  обеспечению
поэтапного доступа социально ориентированных некоммерческих организаций,
осуществляющих деятельность в социальной сфере, к бюджетным средствам,
выделяемым на предоставление социальных услуг населению, и использованию
различных  форм  поддержки  деятельности  социально  ориентированных
некоммерческих организаций в Бондарском районе, на 2019 – 2020 годы (далее
– План мероприятий) согласно приложению.

2. Ответственным исполнителям Плана мероприятий («дорожной карты»)
предоставлять  информацию  о  выполнении  Плана  мероприятий  в  отдел
экономики,  сферы  услуг,  защиты  прав  потребителей  администрации  района
ежеквартально  -  не  позднее  10  числа  месяца,  следующего  за  отчетным
кварталом;  по  итогам  года  -  не  позднее  20  января  года,  следующего  за
отчетным.

3.  Отделу  экономики,  сферы  услуг,  защиты  прав  потребителей
администрации района (Стегачева) в течение 5 рабочих дней после получения
информации  проводить  анализ  исполнения  Плана  мероприятий  и  при
необходимости  представлять  информацию  о  ходе  реализации  мероприятий
Плана на рассмотрение главе района.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народная трибуна»,
на  сайте  сетевого  издания  «ТОП68  Тамбовский  областной  портал»
(www.top68.ru)  и разместить на официальном сайте администрации района в
сети Интернет.

5.  Контроль  за  исполнением настоящего  постановления  возложить  на
заместителя  главы  администрации,  начальника  финансового  отдела
Т.В.Перову.

Глава района                                                                                           А.А.Воробьев

http://www.top68.ru/

	В соответствии с постановлением главы администрации Тамбовской области от 18.08.2016 № 148 «Об утверждении Комплексного плана мероприятий Тамбовской области по обеспечению поэтапного доступа социально ориентированных некоммерческих организаций, осуществляющих деятельность в социальной сфере, к бюджетным средствам, выделяемым на предоставление социальных услуг населению, использованию различных форм поддержки деятельности социально ориентированных некоммерческих организаций на 2016 - 2020 годы, в том числе мероприятий по реализации пилотного проекта Тамбовской области по обеспечению доступа негосударственных организаций к предоставлению услуг в социальной сфере», администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ: